ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации
сельского поселения «село Хайрюзово»

от 25.03.2015 № 4

 (
О внесении изменений в Постановления главы сельского поселения «село Хайрюзово» от 20.08.2014 №11 «
Об  установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг бюджетными организациями на 2015 год
»
)

	  В целях упорядочения расходов, связанных с расчетами организаций, финансируемых из бюджета сельского поселения «село Хайрюзово» за коммунальные услуги.

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к  Постановлению главы сельского поселения «село Хайрюзово» от 20.08.2014 №11 «Об  установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг бюджетными организациями на 2015 год», согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу в порядке, определенном Уставом сельского поселения «село Хайрюзово»

Глава сельского поселения:						     Г.А.Зюбяирова

Приложение к  постановлению
от 25.03.2015 № 4

Лимиты потребления электрической энергии на 2015 год

	Наименование потребителя
	№ договора
	Поставщик
	Тариф на 1/кВ\ч с НДС рублей
	Лимит потребления
	Сумма тыс. рублей

	Администрация сельского поселения «село Хайрюзово»
	С 01.01.2015 по 30.06.2015
	ОАО «Корякэнерго»
	6,874
	2,35
	16,15

	Администрация сельского поселения «село Хайрюзово»
	С 01.07.2015 по 31.12.2015
	ОАО «Корякэнерго»
	7,561
	2,39
	18,07

	ИТОГО:
	4,74
	34,22

	МКУК «Хайрюзовский сельский клуб»
	С 01.01.2015 по 30.06.2015
	ОАО «Корякэнерго»
	6,874
	1
	6,87

	МКУК «Хайрюзовский сельский клуб»
	С 01.07.2015 по 31.12.2015
	ОАО «Корякэнерго»
	7,561
	1,12
	8,47

	ИТОГО:
	2,12
	15,34

1. Лимиты на расходы по оплате договоров  гражданско-правового характера, заключенных с сезонными истопниками

	Наименование потребления
	Период
	Лимит потребления
	Сумма тыс. рублей

	Администрация сельского поселения «село Хайрюзово»
	С 01.01.2015 по 31.12.2015

2 ставки

259,00